
Stichtag: 30.09.2019
Fondswährung:

Deka iBoxx EUR Liquid Sovereign Diversified 1-10 UCITS ETF

Deka Investment GmbH,  07.10.2019 Seite 1 von 1

Berichtswährung:

Cashflows
EUR
EUR

Jahr Zinszahlung Fälligkeit* Gesamt Kumuliert

2019 173.881,00 407.356,57 581.237,57 581.237,57

2020 550.061,00 550.061,00 1.131.298,57

2021 550.061,00 2.694.000,00 3.244.061,00 4.375.359,57

2022 529.856,00 1.885.000,00 2.414.856,00 6.790.215,57

2023 529.856,00 529.856,00 7.320.071,57

2024 529.856,00 1.885.000,00 2.414.856,00 9.734.927,57

2025 529.856,00 2.381.000,00 2.910.856,00 12.645.783,57

2026 482.236,00 19.918.000,00 20.400.236,00 33.046.019,57

2027 370.573,50 14.748.000,00 15.118.573,50 48.164.593,07

2028 204.789,50 13.051.000,00 13.255.789,50 61.420.382,57

2029 50.861,00 4.055.000,00 4.105.861,00 65.526.243,57

Summe 4.501.887,00 61.024.356,57 65.526.243,57

* Kasse, synth. Kasse, Fälligkeit
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